
Zarządzenie Nr 28/17 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 10 maja 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2016 r, poz.446) i § 13 Uchwały Nr XVI/147/16 Rady Gminy Adamów z 
dnia 7 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje : 

Do Uchwały Nr XVI/147/16 Rady Gminy Adamów z dnia 7 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017 wprowadza się zmiany : 
1. Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 23 720 625,88 zł, zmniejsza się i 
zwiększa o kwotę 500,00 zł, do kwoty 23 720 625,88 zł, z tego: wydatki bieżące 
określone w wysokości 15 537 222,72 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 500,00 zł, do 
kwoty 15 537 222,72 zł, określone wydatki majątkowe wynoszą 8 183 403,16 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

^ T 

mgr D Szykuła 



) ) 
Plan wydatków budżetowych na rok 2017, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/17 Wójta Gminy Adamów z dnia 10 maja 2017 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wyda tk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i ob jęc ie 
akc j i i udz ia łów 
oraz wnies ienie 

w k ł a d ó w do 
spółek prawa 
hand lowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wyda tk i 
mają tkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udzia łem 
środków, o 

których m o w a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i ob jęc ie 
akc j i i udz ia łów 
oraz wnies ienie 

w k ł a d ó w do 
spółek prawa 
hand lowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 ! 

Wyda tk i razem: 

przed zmianą 145 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

Wyda t k i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda t k i razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda t k i razem: 

po zmianach 145 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wyda tk i 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wyda tk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i ob jęc ie 
akcj i i udziałów 
oraz wnies ienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
hand lowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wyda tk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i ob jęc ie 
akcj i i udziałów 
oraz wnies ienie 

wk ładów do 
spółek prawa 
hand lowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

750 Administracja publiczna 

ptzed zmianą 2 197 771.00 2 1 7 0 771,00 2 053 921,00 1 600 100,00 453 821,00 0.00 77 000.00 39 850,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -500.00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 2 197 771.00 2 1 7 0 771,00 2 053 921,00 1 600 100,00 453 821,00 0,00 77 000,00 39 850,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 967 100.00 1 940 100,00 1 934 100,00 1 550 900,00 383 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 

po zmianach 1 966 600,00 1 939 600,00 1 933 600,00 1 550 900,00 382 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 143 471,00 143 471,00 98 621,00 49 200.00 49 421.00 0,00 5 000,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 

po zmianach 143 971,00 143 971,00 99 121,00 49 200,00 49 921,00 0,00 5 000,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3rzed zmianą 18 490 405,00 10451 001,84 9 606 131,84 6 249 256,00 3 356 875,84 258 600,00 496 420,00 39 850,00 0,00 50 000,00 8 039 403,16 8 039 403,16 2 228 664,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 490 405,00 10 451 001,84 9 606 131,84 6 249 256,00 3 356 875,84 258 600,00 496 420,00 39 850,00 0,00 50 000,00 8 039 403,16 8 039 403,16 2 228 664,00 0,00 

Strona 1 z 2 



) ) 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dzia ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udz ia łem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 , 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

Wyda t k i razem: 

przed zmianą 5 085 020,88 5 085 020,88 431 281,88 220 058,78 211 223,12 0,00 4 653 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda t k i razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda t k i razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyda t k i razem: 

po zmianach 5 085 020,88 5 085 020,88 431 281,88 220 058,76 211 223,12 0,00 4 653 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


